

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 8 บ้านแดง ตำบลเหนือเมือง อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด สายทางจากบ้านนายสุปัน ชมภูวิเศษ ไปลำห้วยเหนือ
 ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 560.00 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.20 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเหนือเมือง อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเหนือเมือง/องค์การบริหารส่วนตำบลเหนือเมือง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม 1.2 งานปรับปรุงโครงสร้างถนน	ตร.ม.	1,344.000	1.77	2,378.88	1.3642	2.41	3,245.26
2	1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ ลูกรัง หนา 10 ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม)	ตร.ม.	3,024.000	11.24	33,989.76	1.3642	15.33	46,368.83
3	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	140.000	422.92	59,208.80	1.3642	576.94	80,772.64

อธิปัตย์ อภิชาโรจนศักดิ์

29 มกราคม 2568 14:34:18

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 8 บ้านแดง ตำบลเหนือเมือง อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด สายทางจากบ้านนายสุปัน ชมภูวิเศษ ไปลำห้วยเหนือ									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 560.00 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.20 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเหนือเมือง อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด									
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	44.000	210.53	9,263.32	1.3642	287.20	12,637.02
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,800.000	393.18	1,100,904.00	1.3642	536.37	1,501,853.23
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	55.000	239.01	13,145.55	1.3642	326.05	17,933.15
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	220.000	152.05	33,451.00	1.3642	207.42	45,633.85
8	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	560.000	60.99	34,154.40	1.3642	83.20	46,593.43

อธิปัตย์ อภิชาโรจนศักดิ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 8 บ้านแดง ตำบลเหนือเมือง อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด สายทางจากบ้านนายสุปัน ชมภูวิเศษ ไปลำห้วยเหนือ							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 560.00 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.20 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเหนือเมือง อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	10.000	697.44	6,974.40	1.3642	951.44	9,514.47
10	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS) 5.1.1 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL)) + ป้าย บ.1 SIZE2	ชุด	2.000	17,020.00	34,040.00	1.3642	23,218.68	46,437.36
11	5.2 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 5.2.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	124.000	290.00	35,960.00	1.3642	395.61	49,056.63
12	6. งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการและเครื่องหมาย จราจรระหว่างการก่อสร้าง 6.1 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.000	2,300.00	2,300.00	1.3642	3,137.66	3,137.66

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 8 บ้านแดง ตำบลเหนือเมือง อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด สายทางจากบ้านนายสุปัน ชมภูวิเศษ ไปลำห้วยเหนือ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 560.00 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.20 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเหนือเมือง อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



รวมราคากลาง	1,863,183.53
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 8 บ้านแดง ตำบลเหนือเมือง อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด สายทางจากบ้านนายสุปัน ชมภูวิเศษ ไปลำห้วยเหนือ
	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 560.00 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.20 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเหนือเมือง อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเหนือเมือง/องค์การบริหารส่วนตำบลเหนือเมือง

ธีรวัธ นามมณี
(ธีรวัธ นามมณี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อธิปัตย์ อภิชาโรจนศักดิ์
(อธิปัตย์ อภิชาโรจนศักดิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วัชรระ พระงาม
(วัชรระ พระงาม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อธิปัตย์ อภิชาโรจนศักดิ์

29 มกราคม 2568